### MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



# PAUTA DA 13ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 26 DE JULHO DE 2023

Horário: 14h00 Local: Sede da Câmara

#### I - ABERTURA DA SESSÃO

- Presidente convida aos Srs. Vereadores(as) a tomarem seus assentos;
- Realização da oração inicial;
- Presidente declara aberta a sessão;
- Execução do registro de presença dos vereadores pelos dispositivos eletrônicos.

#### **II - ENCERRAMENTO**

- Considerações finais;
- Presidente declara encerrada a sessão

Miris Antonio dos Reis Presidente





Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:20:45

# MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



### **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Pauta da 13ª Sessão Extraordinária de 26 de julho de 2023

**Status:** processo de assinatura **PENDENTE** 

**Data da Versão do Doct.:** 14/08/2023 13:47:54

Hash Interno: aotoowjg5uh5jv5xwxgbdst5jjgfgsoeuxut9mkd



#### Chave de Verificação

### SJTSY-VGKK3-QJ00G-K9MMH-KXQDM

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador">www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
084.***.***-08	Miris Antonio dos Reis	Pendente





Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:20:45